[bookmark: _GoBack][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará, nos termos das Leis Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal nº 089/2017
	MODALIDADE
	PROC. Nº.
	OBJETO
	ABERTURA

	DIA
	HORA

	PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 12/2019

18/2019
	Prestação de serviço de manutenção das vias pavimentadas com paralelepípedo no perímetro urbano da Cidade
	29/03/2019
	14:30hs

	PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 11/2019

	17/2019
	AQUISIÇÃO DE RECAPAGENS DE PNEUS PARA VEÍCULO(S), MÁQUINA(S) E EQUIPAMENTO(S) AGRICOLAS E RODOVIÁRIO(S) DA PREFEITURA MUNICIPAL
	29/03/2019
	09:30hS

	DISPENSA DE LICITAÇÃO 03/2019
	19/2019
	Execução de concurso público e processo seletivo,elaboração,aplicação e correção de provas objetivas
Fundamento legal
	19/03/2019
	09:00

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h de segunda a sexta-feira ou e-mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.
 Campo Belo do Sul/SC. 18/03/2019

José Tadeu Martins de Oliveira
Prefeito Municipal
image1.jpeg

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará,

nos termos das Leis

Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações e

Decreto Municipal nº 089/2017

MODALIDADE

PROC. Nº.

OBJETO

ABERTURA

DIA

HORA

PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA DE REGISTRO

DE

PREÇOS 12/2019

18/2019

Prestação de serviço de

manutenção das vias

pavimentadas com

paralelepípedo

no perímetro

urbano da Cidade

29/03/2019

14:30hs

PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS 11/2019

17/2019

AQUISIÇÃO DE

RECAPAGENS DE PNEUS

PARA VEÍCULO(S),

MÁQUINA(S) E

EQUIPAMENTO(S)

AGRICOLAS E

RODOVIÁRIO(S) DA

PREFEITURA MUNICIPAL

29/03/2019

09:30hS

DISPENSA DE

LICITAÇÃO 03/2019

19/2019

Execução de concurso

público e processo

seletivo,elaboração,aplicação

e correção de provas

objetivas

Fundamento legal

19/03/2019

09:

00

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30

–

Campo

Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h de

segunda a sexta

-

feira ou e

-

mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.

Campo Belo do Sul/SC.

18/03/2019

José Tadeu Martins de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA   PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES       AVISO DE LICITAÇÃO       A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará,   nos termos das Leis  Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei 10520/02, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações e  Decreto Municipal nº 089/2017

MODALIDADE  PROC. Nº.  OBJETO  ABERTURA

DIA  HORA

PREGÃO PRESENCIAL  SISTEMA DE REGISTRO  DE  PREÇOS 12/2019    18/2019  Prestação de serviço de  manutenção das vias  pavimentadas com  paralelepípedo   no perímetro  urbano da Cidade  29/03/2019  14:30hs

PREGÃO PRESENCIAL  SISTEMA DE REGISTRO  DE PREÇOS 11/2019    17/2019  AQUISIÇÃO DE  RECAPAGENS DE PNEUS  PARA VEÍCULO(S),  MÁQUINA(S) E  EQUIPAMENTO(S)  AGRICOLAS E  RODOVIÁRIO(S) DA  PREFEITURA MUNICIPAL  29/03/2019  09:30hS

DISPENSA DE  LICITAÇÃO 03/2019  19/2019  Execução de concurso  público e processo  seletivo,elaboração,aplicação  e correção de provas  objetivas   Fundamento legal  19/03/2019  09: 00

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30  –   Campo  Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h de  segunda a sexta - feira ou e - mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.     Campo Belo do Sul/SC.  18/03/2019       José Tadeu Martins de Oliveira   Prefeito Municipal